
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 564 ,DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR MONICA BAPTISTA TAVEIRA, Matricula nO 14.045-51,
do cargo especial de gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo
Rollemberg, bem como NOMEA-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-04, na

.Liderança do PSB. (Resolução nO 125/97 e 143/97 - Processo nO 000.639/99-CLDF).

2 - EXONERAR MEYRE FRANCE FERREIRA LEÃO, Matricula nO
14.315-48, do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado
Rodrigo Rollemberg, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-01, na Liderança do PSB. (Resolução nO 125/97 e 143/97 - Processo nO 002.065/99
CLDF).

3 - EXONERAR ALMIR DE SOUZA FIGUEIREDO, Matrícula nO 14.276-32,
do cargo especial de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo
Rollemberg, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01,
na Liderança do PSB. (Resolução nO 125/97 e 143/97 - Processo nO 003.138/98-CLDF).

4 - EXONERAR MARIGLORIA SARMENTO CARDOSO SESSA, Matrícula
nO 14.043-55, do cargo especial de gabinete, CL-03, da Liderança do PSB, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-03, no Gabinete Parlamentar
do Deputado Rodrigo Rollemberg (Resolução nO 125/97 e 143/97 - Processo nO
000.640/99-CLDF).

5 - EXONERAR ANDREA FONTENELE DE ALMEIDA, Matrícula nO
13.844-26, do cargo especial de gabinete, CL-06, da Liderança do PSB, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-06, no Gabinete Parlamentar
do Deputado Rodrigo Rollemberg (Resolução nO 125/97 e 143/97 - Processo nO
000.039/99-CLDF).

6 - EXONERAR DANILO BARBOSA DE MELLO, Matrícula nO 13.742-34,
do cargo especial de gabinete, CL-07, do Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo
Rollemberg, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-10,
no referido Gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo nO 003.114/98-CLDF).

7 - EXONERAR PAULO TARSO CORDEIRO DE PASCHOAL CASTILHO,
Matrícula nO 13.846-22, do cargo especial de gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar
do Deputado Rodrigo Rollemberg, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-10, no referído Gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo nO
000.037/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 08 de novembro de 1999.

R Fí'lítENEUS
Presidente

c:\doclrosa\mlnulal.doc


